
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.12.2023 

  

            № 301 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 29.10.2018 №357 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг» 

 
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление Администрации Каргасокского района от 

29.10.2018 №357 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг» дополнив 

приложение №1 Сводный перечень муниципальных услуг следующими услугами: 

71. Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных 

отходов. 

72. Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                      А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шевченко В.В. 

2-13-54 
 


